
Uchwała nr III/16/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Komańcza do realizacji Programu “Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024 i przyjęcia gminnego program osłonowego pn. „Program Wsparcia 

Seniorów z terenu Gminy Komańcza na rok 2024”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 609) oraz art 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny i Polityki
Społecznej Programu "Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Komańcza do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
na rok 2024 i przyjmuje się gminny program osłonowy pn. „Program Wsparcia Seniorów z terenu Gminy
Komańcza na rok 2024”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Program, o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Komańczy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


